



Verksamhetsåret 2014

Styrelsen för Bodekull Gospel and Jazz Orchestra:

Ordförande: Björn Ohlsson

Vice ordförande: Gabriella Lundström

Dirigent och musikalisk ledare: Christoffer Wallin

Vice dirigenter: Per Fastrup, Ola Hedén

Kassör: Percy Larsson

Sekreterare: Jenny Jönsson

Ledamöter: Gabriella Lundström, Percy Larsson, Carl Johannesson (valda på 2 år 2014),

Björn Ohlsson, Rune Svensson, Josefina Eriksson (valda på 2 år 2013),

Christoffer Wallin (vald på 1 år 2014)

Suppleanter: Mikael Skåre, Emma Karlsson, Jenny Jönsson, (samtliga valda på 1 år 2014)

Revisorer: Lissi Svensson, Jonathan Blomqvist (valda på 1 år 2014)

Revisorssuppleant: Emanuel Jeppsson (vald på 1 år 2013)

Valberedning: Jonathan Blomqvist (sammankallande), Josefine Samuelsson, Anders Carlsson (valda på 1 år 2014)

Notsamordnare: Percy Larsson

Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson, Percy Larsson

Årsmötet hölls 2014-05-10 i samband med repetition i Kristoferkyrkan, Karlshamn. Styrelsen har haft nio protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte. Information om aktuella projekt har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och Björn har haft god kontakt med medlemmarna via flera mailutskick.

Vi är medlemmar i RUM och anslutna till studieförbundet Bilda.

Hemsida: <http://www.bgjo.se> eller <http://www.bodekullgospelandjazz.com/>

B-giro: Sparbanken 387-0706. Vi har check-kredit i Sparbanken.

Bodekull Gospel and Jazz Orchestra har spelat tre konserter under året

12 sept -14 EFS-kyrkan i Ängelholm, releasekonsert tillsammans med One Nation

13 sept -14 Växjö, releasekonsert tillsammans med One Nation

14 sept -14 Kristianstad, releasekonsert (själva).

Under våren 2014 har vi spelat in vår fjärde CD, "Nothing is new". Vårens repetitionsarbete ägnades åt den. Vi har haft totalt tre gemensamma rep med hela bandet, många sektionsrep samt en rephelg under året. Repetitionerna med bandet har letts av Christoffer Wallin och Per Fastrup. Till detta kommer rep och soundcheck i samband med konserterna. Skivinspelningen har skett i Liv Produktions studio i Malmö och skötts av Christoffer Wallin, Jonathan Blomqvist och Ola Hedén. Under året har vi fått sammanlagt 13 000 kr i bidrag från Karlshamns kommun (årsbidrag) och Sparbanken i Karlshamn (för skivinspelningen).



Verksamhetsåret 2014

Bodekull Gospel and Jazz Orchestra (BGJO) 2014

Under första halvan av 2014 lade vi alla kraft och energi på inspelningen av CD:n "Nothing is new". Titeln kan tyckas missvisande, eftersom storband plus gospelkör är en ovanlig kombination, men musikstilarna har ju i grunden samma ursprung i negro spirituals. Gospelkören One Nation från Helsingborg, under ledning av Jonas Engström, medverkade på skivan samt vid höstens releasekonserter. De intensiva inspelningarna skedde sektionvis under större delen av våren. Även om kompetens hjälpsamma "klickljud" under en period var det enda som tycktes höras i huvudet och frustrationsnivån i studion var hög, så var inspelningarna också roliga och gav tillfälle till gemenskap och umgänge. Efter välbehövlig sommarvila (för alla utom skivproducenterna) träffades vi sista helgen i augusti för rephelg i Breanäs. En bra start på hösten och en given upptakt inför releasekonserterna i mitten av september. I Breanäs fick vi höra resultatet av den nya skivan för första gången – så bra den lät! Skivan fick också fina recensioner i tidningen Dagen och på Musikbloggen och inte minst i första numret av musiktidningen Lira 2015. Lira konstaterade att "...resultatet är stort. En skiva att återkomma till för att ladda sig med kraft och energi i en värld som ständigt behöver hopp." Jätteroligt att vi fick denna respons.

Vi gav tre releasekonserter i Ängelholm, Växjö och Kristianstad. I samband med den sista konserten spelade vi in en musikvideo, som finns på YouTube; <https://www.youtube.com/watch?v=wTtWFh-oBh4>. Publiktrycket var lågt, framför allt i Växjö, och visar på svårigheten att nå ut med reklam inför spelningarna när vi inte är på hemmaplan. Ekonomin för konserterna blev därefter, men vi tar nya tag inför 2015.

Även om fokus under hela året låg på den nya skivan så hann vi även med att på allvar lansera projektet "Come Celebrate", tillsammans med studieförbundet Bilda. Målsättningen med detta är att erbjuda gospelkörer samarbete med BGJO i gemensamma konserter utifrån en fast låtrepertoar. Körerna får i projektet tillgång till körnoter och förinspelade körstämmor. Vi hoppas få vidareutveckla projektet under 2015.

2014 lanserades vår nya hemsida, designad av Linnea Samuelsson. Här finns nu uppdaterad information om bandet, kommande spelningar, skivförsäljning m.m. Grunden för det fina helhetsintrycket står Mikaela Ohlssons layout för och det var också Mikaela som gjorde omslag och booklet till CD:n. Till detta kommer också vår nya logga, skapad av Frans Sjöberg.

Styrelsen ändrade delvis arbetssätt under året, med fler och kortare möten, i princip samtliga via Google Hangouts. Det gjorde det lätt diskutera aktuella saker och underlättade för alla att hålla sig uppdaterade. På förslag från årsmötet 2013 skickade Björn regelbundet ut information och påminnelser via sms samtidigt som på mail, vilket underlättade kommunikationen såväl inom bandet som inom styrelsen.

Liksom tidigare fick vi 2014 förmånen att arbeta tillsammans med Anna Weister Andersson, Ola Hedén, Kristoffer Lignell och Mattias Svensson i samband med konserter och skivinspelning. Vi hoppas att det lyckosamma samarbetet ska få fortsätta under 2015. Tack till alla bandmedlemmar för ett intensivt och roligt år, till Björn och Percy för allt fixande och till alla andra som glatt engagerar sig. Slutligen, ett jättetack till Christoffer Wallin för allt jobb och all entusiasm som lagts ned på bandet och skivan och till Christoffer, Jonathan och Ola för att ni rodde skivprojektet i land! /Skr.



Verksamhetsåret 2014

